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Lindås kommune - Vassdragskonsesjon Industrivannforsyning til 

Mongstad. 

Endringssøknad ledningstrase og pumpestasjon fra Tykkhellervatn. 

Vi viser til Vassdragskonsesjon fra NVE av 12.01.2015 gitt til Lindås kommune for Industrivannsforsyning til 

Mongstad.  

I forbindelse med en mer detaljert gjennomgang og vurdering av ledningstraseer ønsker Lindås kommune å 

endre omsøkt trase for industrivannledning mellom Tykkhellervatn og Syslak, herunder også ny plassering 

av pumpestasjonen, jf. figur 1 og 2 under. 

  

Figur 1.Opprinnelig trase merket R1 går fra pumpehus 
(P3) ved Tykkhellervatn til ledning fra Eidsvatnet (R2) 

Figur 2. Trase endringssøknad for ledning fra Tykkhellervatn 
til Syslak og plassering av pumpestasjon ved sørenden av 
Tykkhellervatn. 

Begrunnelsen for søknaden er at ledningstraseen til dels er ufremkommelig og går gjennom et område med 

mange forkastningssoner (forsenkninger og høydedrag) på tvers av ledningstraseen som vanskeliggjør 

kryssing med pumpeledningen. Etablering av grøft og legging av ledning her vil derfor medføre store 

terrenginngrep i anleggsperioden og skape store sår i landskapet. 
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Den nye traseen som det søkes om, er lagt i et område som gjør det enklere for tilkomst med anleggs-

maskiner og som i stor grad gjøre det mulig å følge terrengets formasjoner bestående av bart fjell/åpen 

fastmark og noe myr. Lengden blir totalt sett noe kortere enn opprinnelig trase. 

Det gjøres oppmerksom på at anlegget ikke er detaljprosjektert og at det vil kunne bli justeringer av traseen i 

utførelsesfasen for best mulig tilpasning til de stedlige forholdene.  

Etter anleggsfasen vil det fylles på med stedegne jordmasser og legges 0-32 mm grus med mye finstoff i en 

bredde på 3 m på anleggsvei som muliggjør framtidig tilkomst langs grøft. Traseen vil etter kort tid gro til. 

Som en følge av endret ledningstrase søkes det samtidig om ny plassering av pumpestasjonen (P3) ved 

sørenden av Tykkehellervatnet med inntaksledning som vist på kartskisse i figur 2. Tilkomst til 

pumpestasjonen vil skje via privat veg som må forlenges ca. 150 m. Vegen går i hovedsak gjennom 

skogbevokst område og et kort stykke innmarksbeite. 

Endret trase går gjennom et typisk utmarksområde. Innmarksbeite og noe skog berøres så vidt, men ingen 

dyrket mark. Den har god landskapstilpasning og vil gi bedre tilgjengelighet for turaktiviteter.  

For vurdering av eventuelle konsekvenser for allmenne interesser viser vi til vedlagte notat vedrørende 

henholdsvis kulturmiljø og naturmangfold.  

Det søkes samtidig om løyve til ekspropriasjon for den endrede traseen og plasseringen av pumpestasjonen 

ved Tykkhellervatnet. En håper å få til frivillige avtaler med grunneiere i størst mulig grad. 

Det er sendt begjæring om skjønn til Bergen Tingrett og saken er berammet til 10. april 2018. Vi håper derfor 

på rask behandling av endringssøknaden. 

Med vennlig hilsen 
Norconsult AS 

Jan-Inge Nilssen   

 

 

 

Vedlegg:  1.  Vurdering endringssøknad, deltema naturmangfold 

 2.  Vurdering endringssøknad, deltema kulturmiljø 
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